•

•

Município de Capanema - PR

2.° Termo Aditivo a Ata de Registro de Preços n° 143/2024, que entre si
celebram de um lado o MUNICíPIO DE CAPANEMA — PARANÁ e de outro
lado a empresa M.N. WEBER & CIA LTDA

Pelo presente instrumento que firma de um lado o MUNICÍPIO DE CAPANEMA/PR, já
qualificado nos autos, e de outro lado a empresa M.N. WEBER & CIA LTDA CNPJ sob o n°
08.225.417/0001-64, também já qualificada nos autos, doravante designada CONTRATADA,
estando as partes sujeitas as normas das Leis n° 14.133/2021 e Lei Complementar Municipal n°
14/2022, ajustam o presente termo aditivo a Ata de Registro de Registro de Preços n° 143/2024,
decorrente do processo de Licitação Modalidade Pregão Presencial n° 23/2024 e de acordo com o
Parecer Jurídico n° 130/2025, mediante as seguintes cláusulas e condições.

CLÁUSULA PRIMEIRA — Prorroga-se a vigência do Contrato Administrativo/ Ata de
Registro de Preços n° 143/2024 pelo prazo de 1 (um) ano, a contar a partir do dia seguinte ao seu
vencimento, fica aditivado também sua quantidade conforme prevê a Lei Complementar
Municipal n° 14/2024, no Art. 119 §1°. Foi aplicado o indice IPCA- Indice de preços ao
Consumidor Amplo, no saldo contratual, Valor total do Aditivo R$ 441.140,00 (Quatrocentos e

uarenta e um mil cento e uuarenta reais.
Lote Item Descrição do produto/serviço Unidad

e de
medida

Quantidade Preço
unitário
Atual

Valor
após
aplicaçã
o do
Indice

Valor total do
Aditivo

01 1 AÇÚCAR CRISTAL, BRANCO DE laPCT
QUALIDADE, ACONDICIONADO
EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 5
KG (CINCO QUILOS), COM TODAS
AS INFORMAÇÕES PERTINENTES
AO PRODUTO, PREVISTO NA
LEGISLAÇÃO VIGENTE,
CONSTANDO DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE NOS
PACOTES INDIVIDUAIS.

2.000,00 17,90 18,89 37.780,0()

01 2 ÁGUA SANITÁRIA 1 L: SOLUÇÃOUN
AQUOSA, FRASCO PLÁSTICO
OPACO, A BASE DE HIPOCLORITO
DE SÓDIO OU CÁLCIO, COM TEOR
DE CLORO ATIVO DE 2,0% A 2,5%
P/P, AROMATIZANTE COM
VALIDADE DE NO MÍNIMO 6
MESES A PARTIR DA DATA DE
FABRICAÇÃO, COM REGISTRO DO
PRODUTO NA ANV1SA.

2.000,00 2,95 3,11 6.220,00

0! 3 ARROZ SUBGRUPO
PARBOLIZADO, CLASSE LONGO
FINO, TIPO 1 NÃO SENDO
NECESSÁRIO LAVAR PARA SUA
PREPARAÇÃO. VALIDADE
MÍNIMA DE 12 MESES;
EMBALAGEM PRIMÁRIA SACO
POLIETILENO ATÓXICO,
RESISTENTE, TERMO SOLDADO.
DATA DE FABRICAÇÃO,

UN 2.000,00 28,68 30,27 60.540,00

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-I32'
CNPJ n" 75.972.760/0001-60 - \ .pl,cov.br Página: 1

Município de Capanema - PR

VALIDADE E LOTE VISÍVEIS.
EMBALAGEM DE 5 KG.

01 4 BISCOITO DOCE TIPO
ROSQUINHA, COM DUPLA
EMBALAGEM, CONTENDO 400
GRAMAS. PRAZO DE VALIDADE
MÍNIMO DE 7 MESES A CONTAR
DA DATA DA ENTREGA.

PCT 2.000,00 3,70 3,90 7.800,00

01 5 CAFE SOLÚVEL GRANULADO,
EMBALAGEM DE 200 GRAMAS.
COM SELO DE PUREZA DA ABIC.

UN 2.000,00 17.76 18,74 37.480,00

01 6 CREME DENTAL COM FLÚORUN
PARA USO ADULTO TUBO COM 90
G.

2.000,00 1,75 1,85 3.700,00

01 7 DOCE DE FRUTAS, CONTENDO
POLPA DE FRUTA, EM POTE
PLÁSTICO CONTENDO NO
MÍNIMO 400G. PRAZO DE
VALIDADE MÍNIMO DE 10 MESES
A CONTAR DA DATA DA
ENTREGA.

UN 2.000,00 3.44 3,63 7.260,00

01 8 FARINHA DE TRIGO ESPECIAL,
BRANCA, TIPO 1. ENRIQUECIDA
COM FERRO E ÁCIDO EÓLICO.
EMBALADA EM PACOTES DE
PLÁSTICO OU PAPELÃO DE 5 KG.
PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE
110 DIAS A CONTAR DA DATA DA
ENTREGA.

PCT 2.000,00 17,40 18,36 36.720,00

01 9 FEIJÃO PRETO TIPO 1, IN NATURA,
CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95%
DE GRÃOS INTEIROS E ÍNTEGROS
DE COR ESCURA (TOM PRETO),
MADUROS, LIMPOS E SECOS, DE
PRODUÇÃO DE ÚLTIMA SAFRA.
ISENTO DE MATÉRIA TERROSA,
PEDRA, CORPOS ESTRANHOS OU
PARASITAS. EMBALAGEM:
PACOTES DE POLIETILENO
ATÓXICO, TRANSPARENTES E
RESISTENTES CONTENDO 1 KG.
PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE
7 MESES A CONTAR DA DATA DE
ENTREGA.

PCT 4.000,00 7,87 8,31 33.240,00

01 10 FERMENTO BIOLÓGICO SECO
INSTANTÂNEO PARA PÃES E
MASSAS 125 G CONTENDO
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO,
DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO
DE VALIDADE E TABELA
NUTRICIONAL.

UN 2.000,00 6,16 6,50 13.000,00

01 11 FUBÁ DE MILHO AMARELO, EM
EMBALAGEM PLÁSTICA
RESISTENTE, COM 01 KG. PRAZO
DE VALIDADE MÍNIMO DE 7
MESES A CONTAR DA DATA DA
ENTREGA.

PCT 4.000,00 2,73 2,88 11.520,00

01 12 LEITE EM PÓ INTEGRAL
INSTANTÂNEO DE ORIGEM

UN 4.000,00 16,26 17,16 68.640,00

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-132'
CNPJ n" 75.972.760/0001-60 - www.cápinietna.,preov.br Página: 2

Município de Capanema - PR

ANIMAL ENRIQUECIDO COM
VITAMINAS E MINERAIS DE
ACORDO COM O IDR. ISENTO DE
GORDURA TRANS. ADICIONADO
DE LECITINA DE SOJA COMO
EMULSIFICANTE. EM
EMBALAGEM ALUMINIZADA
COM 400GR. PRAZO DE VALIDADE
MÍNIMO DE 8 MESES A CONTAR
DA DATA DA ENTREGA.

01 13 MACARRÃO COM OVOS, TIPO
ESPAGUETE A MASSA AO SER
COLOCADA NA ÁGUA NÃO DEVE
TURVÁ-LA ANTES DA COCÇÃO.
APÓS A COCÇÃO, A MASSA NÃO
PODERÁ APRESENTAR TEXTURA
OU CONSISTÊNCIA DE
EMPAPAMENTO. EMBALADO EM
SACO PLÁSTICO RESISTENTE,
TRANSPARENTE DE 1000GR.
PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE
10 MESES A CONTAR DA DATA DA
ENTREGA,

UN 4.000,00 5,76 6,08 24.320,00

01 14 ÓLEO DE SOJA REFINADO, EM
EMBALAGEM PET DE 900 ML.
ISENTO DE MILHO
TRANSGÊNICO. PRAZO DE
VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES
A CONTAR DA DATA DA
ENTREGA.

UN 4.000,00 6,84 7,22 28.880,00

01 15 PAPEL HIGIÊNICO, EMBALAGEM
COM 4 ROLOS DE 30MX10CM.

UN 2.000,00 2,81 2,97 5.940,00

01 16 SABÃO EM PEDRA— 200 G:
COMPOSIÇÃO BÁSICA:
CARBONATO DE SÓDIO, DIÓXIDO
DE TITÂNIO, GLICERINA,
CORANTE E OUTRAS
SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS
PERMITIDAS, ESPECIFICAÇÕES
PH 1% = 11,5 MÁXIMO,
ALCALINIDADE LIVRE: MÁXIMO
0,5% P/P, DE GLICERINA, NA COR
AMARELA, NEUTRO, EMBALADO
EM SACO PLÁSTICO, COM
VALIDADE DE 2 ANOS, COM
REGISTRO E/OU NOTIFICAÇÃO
DO PRODUTO NA ANVISA.

UN 2.000,00 2,61 2,75 5.500,00

01 17 SABÃO EM PÓ CAIXA 800G:
COMPOSIÇÃO BÁSICA:
CARBONATO DE SÓDIO, IÓXIDO
TITÂNIO, GLICERINA, CORANTE E
OUTRAS SUBSTÂNCIAS
QUÍMICAS PERMITIDAS,
ESPECIFICAÇÕES PH 1% = 1,5
MÁXIMO, ALCALINIDADE LIVRE:
MÁXIMO 0,5% P/P, DE GLICERINA,
EMBALADO EM CAIXAS DE
PAPEL COM CAPACIDADE 800G,
COM VALIDADE DE 2 ANOS, COM

UN 2.000,00 7,10 7,49 14.980,00

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-132'
CNPJ n" 75.972.760/0001-60 - www.capanetna,ar.eov.br Página: 3

Município de Capanema - PR

AUTORIZAÇÃO REGISTRO E/OU
NOTIFICAÇÃO NA ANV1SA.

01 18 SABONETE EM BARRA 90
GRAMAS COMPOSIÇÃO: SÓDIO,
ÁGUA, GLICERINA, FRAGRÂNCIA,
AROMATIZANTES,
CONSERVANTES. REGISTRO DO
PRODUTO NA AN VISA.

UN 2.000,00 2,16 2,28 4.56Q00

01 19 SAL REFINADO, IODADO, COM
GRANULAÇÃO UNIFORME E COM
CRISTAIS BRANCOS. A IODAÇÃO
DO SAL DEVE SEGUIR A
LEGISLAÇÃO ESPECIFICA,
EMBALAGEM DE POLIETILENO
DE 1,0 KG. PRAZO DE VALIDADE
MÍNIMA DE 10 MESES, A CONTAR
DA DATA DE ENTREGA.

UN 2.000,00 1,45 1,53 3.0606,00

CLAUSULA SEGUNDA - As demais cláusulas do contrato originário, não atingidas por este
Termo, permanecem inalteradas.

E, por assim estarem ajustados firmam o presente em 02 (duas) vias de igual teor e forma.

Município de Capanema, Cidade da Rodovia Ecológica - Estrada Parque Caminho do
Colono, ao(s) 20 dia(s) do mês de maio de 2025

NEIVO SSLER
Prefeito Municipal

M N WEBER
E CIA

LTDA:082254
17000164

Assinado digitalmente por M N WEBER
E CIA LTDA:08225417000164
ND: C=BR, 0=ICP-Brasil, OU=
Certificado Digital PJ At, OU=
Videoconferencia, OU=41399682000134,
OU=AC SyngularlD Multipla, CN=M N
WEBER E CIA LTDA:08225417000164
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2025.05.22 09:04:11-0300'
Foxit PDF Reader Versão: 2025.1.0

FELIPE MATEUS WEBER
Representante Legal

M.N. WEBER & CIA LTDA
Contratada

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-132'
CNPJ n° 75.972.760/0001-60 - .CZ!pin) a.,nr cov. br Página: 4

Município de Capanema - PR

3.° Termo Aditivo a Ata de Registro de Preços n° 143/2024, que entre si
celebram de um lado o MUNICÍPIO DE CAPANEMA — PARANA e de outro
lado a empresa M.N. 'WEBER & CIA LTDA

Pelo presente instrumento que firma de um lado o MUNICÍPIO DE CAPANEMA/PR, já
qualificado nos autos, e de outro lado a empresa M.N. WEBER & CIA LTDA CNPJ sob o n°
08.225.417/0001-64, também já qualificada nos autos, doravante designada CONTRATADA,
estando as partes sujeitas as normas das Leis n° 14.133/2021 e Lei Complementar Municipal n°
14/2022, ajustam o presente termo aditivo a Ata de Registro de Registro de Preços n° 143/2024,
decorrente do processo de Licitação Modalidade Pregão Presencial n° 23/2024 e de acordo com o
Parecer Jurídico n° 130/2025, mediante as seguintes cláusulas e condições.

CLÁUSULA PRIMEIRA — Foi aplicado o indice IPCA- Indice de preços ao Consumidor
Amplo, no saldo contratual, Valor total do Aditivo R$ 7.674,00(Sete mil, seiscentos e setenta e
quatro reais).
Lote Item Descrição do produto/serviço Unid

ade
de
medi
da

Quantidade Preço
unitário
Atual

Valor
após
aplicaçã
o do
Indice

Valor total do
Aditivo

01 1 AÇÚCAR CRISTAL, BRANCO DE l'PCT
QUALIDADE, ACONDICIONADO
EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 5
KG (CINCO QUILOS), COM TODAS
AS INFORMAÇÕES PERTINENTES
AO PRODUTO, PREVISTO NA
LEGISLAÇÃO VIGENTE,
CONSTANDO DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE NOS
PACOTES INDIVIDUAIS.

720,00 17,90 18,89 712,80

01 2 ÁGUA SANITÁRIA 1 L: SOLUÇÃO
AQUOSA, FRASCO PLÁSTICO
OPACO, A BASE DE HIPOCLORITO
DE SÓDIO OU CÁLCIO, COM TEOR
DE CLORO ATIVO DE 2,0% A 2,5%
P/P, AROMATIZANTE COM
VALIDADE DE NO MÍNIMO 6
MESES A PARTIR DA DATA DE
FABRICAÇÃO, COM REGISTRO DO
PRODUTO NA ANVISA.

UN 720,00 2,95 3,1 1 115,20

01 3 ARROZ SUBGRUPO
PARBOLIZADO, CLASSE LONGO
FINO, TIPO I NÃO SENDO
NECESSÁRIO LAVAR PARA SUA
PREPARAÇÃO. VALIDADE
MÍNIMA DE 12 MESES;
EMBALAGEM PRIMÁRIA SACO
POLIETILENO ATÓXICO,
RESISTENTE, TERMO SOLDADO.
DATA DE FABRICAÇÃO,
VALIDADE E LOTE VISÍVEIS.
EMBALAGEM DE 5 KG.

UN 720,00 28,68 30,27 1 . 14480

01 4 BISCOITO DOCE TIPO
ROSQUINHA, COM DUPLA
EMBALAGEM, CONTENDO 400

PCT 720,00 3,70 3,90 144,00

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-132'
CNPJ n°75.972.760/0001-60 - v. ,4w.c.aparieinallneov.bi Página: 1

401.

O O

Município de Capanema - PR

GRAMAS. PRAZO DE VALIDADE
MÍNIMO DE 7 MESES A CONTAR
DA DATA DA ENTREGA.

01 5 CAFE SOLÚVEL GR ANULADO,
EMBALAGEM DE 200 GRAMAS.
COM SELO DE PUREZA DA ABIC.

UN 720,00 17,76 18,74 705,60

01 6 CREME DENTAL COM FLÚOR
PARA USO ADULTO TUBO COM 90
G.

UN 720,00 1,75 1,85 72,00

01 7 DOCE DE FRUTAS, CONTENDO
POLPA DE FRUTA, EM POTE
PLÁSTICO CONTENDO NO
MÍNIMO 400G. PRAZO DE
VALIDADE MÍNIMO DE 10 MESES
A CONTAR DA DATA DA
ENTREGA.

UN 720.00 3,44 3.63 136,80

01 8 FARINHA DE TRIGO ESPECIAL,
BRANCA, TIPO 1. ENRIQUECIDA
COM FERRO E ÁCIDO EÓLICO.
EMBALADA EM PACOTES DE
PLÁSTICO OU PAPELÃO DE 5 KG.
PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE
110 DIAS A CONTAR DA DATA DA
ENTREGA.

PCT 720,00 17,40 18,36 691 .20

01 9 FEIJÃO PRETO TIPO I, IN NATURA,PCT
CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95%
DE GRÃOS INTEIROS E ÍNTEGROS
DE COR ESCURA (TOM PRETO),
MADUROS, LIMPOS E SECOS, DE
PRODUÇÃO DE ÚLTIMA SAFRA.
ISENTO DE MATÉRIA TERROSA,
PEDRA, CORPOS ESTRANHOS OU
PARASITAS. EMBALAGEM:
PACOTES DE POLIETILENO
ATÓXICO, TRANSPARENTES E
RESISTENTES CONTENDO 1 KG.
PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE
7 MESES A CONTAR DA DATA DE
ENTREGA.

1.40000 7,87 8,31 616.00

01 10 FERMENTO BIOLÓGICO SECO
INSTANTÂNEO PARA PÃES E
MASSAS 125 G CONTENDO
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO,
DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO
DE VALIDADE E TABELA
NUTRICIONAL.

UN 720.00 6,16 6.50 244,80

01 11 FUBÁ DE MILHO AMARELO, EM
EMBALAGEM PLÁSTICA
RESISTENTE, COM 01 KG. PRAZO
DE VALIDADE MÍNIMO DE 7
MESES A CONTAR DA DATA DA
ENTREGA.

PCT 1.400,00 2,73 2.88 210,00

01 12 LEITE EM PÓ INTEGRAL
INSTANTÂNEO DE ORIGEM
ANIMAL ENRIQUECIDO COM
VITAMINAS E MINERAIS DE
ACORDO COM O IDR. ISENTO DE
GORDURA TRANS. ADICIONADO
DE LECITINA DE SOJA COMO

UN 1.400,00 16,26 17,16 1.260,00

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-132'
CNPJ n°75.972.760/0001-60 - WAVW.tiapjinemzuir.cov,k Página: 2

1

Município de Capanema - PR

EMULSIFICANTE. EM
EMBALAGEM A LUM INIZADA
COM 400GR. PRAZO DE VALIDADE
MÍNIMO DE 8 MESES A CONTAR
DA DATA DA ENTREGA.

01 13 MACARRÃO COM OVOS, TIPO
ESPAGUETE A MASSA AO SER
COLOCADA NA ÁGUA NÃO DEVE
TURVÁ-LA ANTES DA COCÇÃO.
APÓS A COCÇÃO, A MASSA NÃO
PODERÁ APRESENTAR TEXTURA
OU CONSISTÊNCIA DE
EMPAPAMENTO. EMBALADO EM
SACO PLÁSTICO RESISTENTE,
TRANSPARENTE DE I 000GR.
PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE
10 MESES A CONTAR DA DATA DA
ENTREGA.

UN 1.400,00 5,76 6,08 448,00

01 14 ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMUN
EMBALAGEM PET DE 900 ML.
ISENTO DE MILHO
TRANSGÊNICO. PRAZO DE
VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES
A CONTAR DA DATA DA
ENTREGA.

1.400,00 6,84 7,22 532,00

01 15 PAPEL HIGIÊNICO, EMBALAGEM
COM 4 ROLOS DE 30MXIOCM.

UN 720,00 2,81 2,97 115,20

01 16 SABÃO EM PEDRA- 200 G:
COMPOSIÇÃO BÁSICA:
CARBONATO DE SÓDIO, DIÓXIDO
DE TITÂNIO, GLICERINA,
CORANTE E OUTRAS
SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS
PERMITIDAS, ESPECIFICAÇÕES
PH I% = 11,5 MÁXIMO,
ALCALINIDADE LIVRE: MÁXIMO
0,5% P/P, DE GLICERINA, NA COR
AMARELA, NEUTRO, EMBALADO
EM SACO PLÁSTICO, COM
VALIDADE DE 2 ANOS, COM
REGISTRO E/OU NOTIFICAÇÃO
DO PRODUTO NA ANVISA.

UN 720,00 2,61 2,75 100,80

01 17 SABÃO EM PÓ CAIXA 800G:
COMPOSIÇÃO BÁSICA:
CARBONATO DE SÓDIO, IÓXIDO
TITÂNIO, GLICERINA, CORANTE E
OUTRAS SUBSTÂNCIAS
QUÍMICAS PERMITIDAS,
ESPECIFICAÇÕES PH I% = 1,5
MÁXIMO, ALCALINIDADE LIVRE:
MÁXIMO 0,5% P/P, DE GLICERINA,
EMBALADO EM CAIXAS DE
PAPEL COM CAPACIDADE 800G,
COM VALIDADE DE 2 ANOS, COM
AUTORIZAÇÃO REGISTRO E/OU
NOTIFICAÇÃO NA ANVISA.

UN 720,00 7,10 7,49 280,80

01 18 SABONETE EM BARRA 90
GRAMAS COMPOSIÇÃO: SÓDIO,
ÁGUA, GLICERINA, FRAGRÂNCIA,

UN 720,00 2,16 2,28 86,40

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-132'
CNPJ n" 75.972.760/0001-60 - y,,kyv.caNtwipa,pLeoy.jyr Página: 3

4.

Município de Capanema - PR

AROMATIZANTES,
CONSERVANTES. REGISTRO DO
PRODUTO NA ANVISA.

0 1 19 SAL REFINADO, IODADO, COM
GRANULAÇÃO UNIFORME E COM
CRISTAIS BRANCOS. A IODAÇÃO
DO SAL DEVE SEGUIR A
LEGISLAÇÃO ESPECÍFICA,
EMBALAGEM DE POLIETILENO
DE 1,0 KG. PRAZO DE VALIDADE
MÍNIMA DE 10 MESES, A CONTAR
DA DATA DE ENTREGA.

UN 720,00 1 ,45 1 .5 57,60

CLÁUSULA SEGUNDA - As demais cláusulas do contrato originário, não atingidas por este
Termo, permanecem inalteradas.

E, por assim estarem ajustados firmam o presente em 02 (duas) vias de igual teor e forma.

Município de Capanema, Cidade da Rodovia Ecológica - Estrada Parque Caminho do
Colono, ao(s) 20 dia(s) do mês de maio de 2025

NEIVOR KESSLER
Prefeito Municipal

M N WEBER
E CIA

LTDA:082254
17000164

Assinado digitalmente por M N WEBER
E CIA LTDA:08225417000164
ND: C=BR, 0=ICP-Brasil, OU=
Certificado Digital PJ Ai, OU=
Videoconferencia, OU=41399682000134,
OU=AC SyngularlD Multipla, CN=M N
WEBER E CIA LTDA:08225417000164
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2025.05.22 09:04:37-0300'
Foxit PDF Reader Versão: 2025.1.0

FELIPE MATEUS WEBER
Representante Legal

M.N. WEBER & CIA LTDA
Contratada

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-I32'
CNPJ n°75.972.760/0001-60 - ...watt ema xr.s.?.t br Página: 4